

ЗАТВЕРДЖЕНО
Рішення Червоноградської міської ради
від _____ № _____

ПЕРЕЛІК
основних засобів, що безоплатно передаються із балансу
комунального підприємства «Соснівкажитлокомунсервіс»
на баланс комунального підприємства «Комунальник»

№ п/п	Найменування і коротка характеристика		рік будівництва, придбання	Інвентарний номер	Початкова вартість		Залишкова вартість		Сума зносу станом на 31.03.2023
	Найменування	Адреса встановлення			К-сть	Початкова вартість	К-сть	Залишкова вартість станом на 31.03.2023	
1	Благоустрій тротуарів	Грушевського 34	2005	1278	1	29 221,00	1	4 858,48	24 362,52
2	Благоустрій тротуарів	Львівська 37, 39	2005	1377	1	53 568,13	1	6 360,68	47 207,45
3	Газонокосилка "Вікінг", бензинова		2017	9100	1	7 219,00	1	0,00	7 219,00
всього:					3	90 008,13	3	11 219,16	78 788,97

ЗАТВЕРДЖЕНО
Рішення Червоноградської міської ради
від _____ № _____

ПЕРЕЛІК

малоцінних необоротних матеріальних активів, що безоплатно передаються із
балансу комунального підприємства «Соснівкажитлокомунсервіс»
на баланс комунального підприємства «Комунальник»

№ п/п	Найменування і коротка характеристика	дата встановлення	Інвентарний номер	Початкова вартість		Залишкова вартість		Сума зносу станом на 31.03.2023
				К-сть	Початкова вартість	К-сть	Залишкова вартість станом на 31.03.2023	
1	Електрогірлянда Снігов	05.2021	11137068	6	11 400,00	6	0,00	11 400,00
2	Шар ялинковий 15 см	05.2021	11137097	44	6 600,00	44	0,00	6 600,00
3	Шар ялинковий 10 см	05.2021	11137098	20	2 200,00	20	0,00	2 200,00
4	Електрогірлянда 3x2	05.2021	11137099	9	16 875,00	9	0,00	16 875,00
5	Шар ялинковий д20	05.2021	11137105	68	6 800,00	68	0,00	6 800,00
6	Гірлянда електрична 2x3	05.2021	11137106	23	2 600,00	23	0,00	2 600,00
7	Сніжинка ел.гірлянда	05.2021	11137107	18	3 600,00	18	0,00	3 600,00
8	Світлодіодна верхівка	05.2021	11137116	1	4 980,00	1	0,00	4 980,00
9	Балон кисневий побутов 50л Novogas	03.2019	110169	1	1 900,00	1	0,00	1 900,00
10	Бензопила Фелсо 3,3Вт	12.2021	110240	1	3 500,00	1	0,00	3 500,00
11	Драбина ВЕРЗ 3-х секційна 3x9см довжи 5,90м.	09.2017	110139	1	3 200,00	1	0,00	3 200,00
12	Дриль акумуляторна START PRO SCD4-12/20	11.2020	110204	1	1 900,00	1	0,00	1 900,00
13	Електрогірлянда лінійна 300лампочок LED, колір мульті.30м	12.2020	110208	1	540,00	1	0,00	540,00
14	Електрогірлянда-штора 400лампLED, колір біл,р L16 м*НО,,5М	12.2020	110211	5	3 875,00	5	0,00	3 875,00
15	Електрогірлянда-штора 600 лампLED, колір біл.2,7м*2м	12.2020	110212	5	4 162,50	5	0,00	4 162,50
16	Мотокоса насадка -пила 9з 26мм	04.2020	110191/1	1	800,00	1	0,00	800,00
17	Мотокоса ФОРЕСТА FC-43 2,4 гDп	03.2020	110184	1	2 410,00	1	0,00	2 410,00
18	Оприскувач	06.2020	110199	2	2 000,00	2	0,00	2 000,00
19	Пристрій спостереження Teltonika fm11200	07.2016	110096	1	2 083,33	1	0,00	2 083,33
20	Пристрій спостереження Teltonika fm11200	07.2016	110096	1	2 083,34	1	0,00	2 083,34
21	Стремянка	03.2020	110186	1	819,17	1	0,00	819,17
22	Тачка будівельна посилена 160 кг одноколісна Лімекс	06.2020	110197	1	1 270,00	1	0,00	1 270,00
23	тример бензиновий Могильов 5,5кВт КМ-5500	08.2021	110233	1	2 650,00	1	0,00	2 650,00

24	тример бензиновий Могильов 5,5кВт КМ-5500	08.2021	110233	1	2 650,00	1	0,00	2 650,00
25	Тример бензиновий Фореста 2,4 кВт	05.2018	110154	1	2 800,00	1	0,00	2 800,00
26	Тример бензиновий Фореста 2,7 кВт	05.2020	110191	1	3 000,00	1	0,00	3 000,00
27	Фарбопульт	07.2019	110173	1	2 890,00	1	0,00	2 890,00
28	Фен промисловий START PRO SHG-2050 (Знасад в комплек)	11.2020	110206	1	425,00	1	0,00	425,00
29	Електрогірлянда лінійна 300 лампочок LED, колір жовтий.30м	12.2020	110210	1	540,00	1	0,00	540,00
30	Електрогірлянда лінійна 300 лампLED, колір блакитний,30м	12.2020	110209	2	1 080,00	2	0,00	1 080,00
всього:				221	101 633,34	221	0,00	101 633,34

ПЕРЕЛІК
матеріальних цінностей, що безоплатно передаються із балансу
комунального підприємства «Соснівкажитлокомунсервіс»
на баланс комунального підприємства «Комунальник»

№ п/п	Найменування і коротка характеристика	од.вим	кількість	ціна	сума
1	Бур садовий	шт	1	220,00	220,00
2	Відро	шт	3	40,00	0,00
3	Знак пожежний	шт	6	80,00	480,00
4	Кабель (подовжувач)	м	40	10,00	0,00
5	Каністра	шт	1	560	0,00
6	Киянка гумова	шт	1	57,5	57,50
7	Кліщі (з дільниці)	шт	1	0	0,00
8	Кліщі (з дільниці)	шт	1	86,67	0,00
9	Лопата саперна	шт	1	37,92	0,00
10	Лопата снігова	шт	5	130	650,00
11	Лопата снігова (з дільниці)	шт	1	79,95	0,00
12	Лопата снігова (з дільниці)	шт	2	130	0,00
13	Набір плашок	шт	1	1350	1 350,00
14	Ножиці для куців (з дільниці)	шт	1	400	0,00
15	Подовжувач 50м	шт	1	640	640,00
16	Редуктор	шт	1	200	0,00
17	Рівень алюмін.	шт	1	167,95	167,95
18	Рукав кисневий (з дільниці)	м	31	17,5	0,00
19	Сапка	шт	2	60	0,00
20	Сверло 8,5	шт	1	12,58	12,58
21	Сверло макс	шт	1	290	290,00
22	Сверло SDS 14	шт	1	53,33	53,33
23	Щиток під лічильник	шт	2	130,84	0,00
24	Рукав кисневий	м	49	17,50	857,50
25	Балони кисневі	шт	3	170,83	512,49
26	Гайка М10	шт	20	0,29	5,80
27	Гайка М12	шт	3	0,42	1,26
28	Гайка м8	шт	12	0,29	3,48
29	Гайка м8	шт	8	0,38	3,04
30	Дюбель 14*8	шт	12	0,33	3,96
31	Пакля 100 гр	шт	1	15,00	15,00
32	Труба 120 1 м	шт	10	62,50	625,00
всього:			224		5948,89

Голова постійної комісії міської ради
з питань комунального господарства,
благоустрою, охорони довкілля, комунальної
власності та приватизації

Петро ВАСИЛИШИН

Перший заступник міського голови
з питань діяльності виконавчих органів ради

Дмитро БАЛКО

Заступник начальника юридичного відділу

Тетяна ЛІНИНСЬКА

Начальник управління ЖКГ

Андрій ДУМИЧ